
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 89096-2016 z dnia 2016-04-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 
Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie usług transmisji danych, dostępu do sieci Internet, 
połączeń głosowych oraz konserwacji central telefonicznych, stacjonarnych aparatów 
telefonicznych i faxów wraz z bieżącą naprawą tych... 
Termin składania ofert: 2016-04-25  

 
Katowice: Zapewnienie usług transmisji danych, dostępu do sieci Internet, połączeń 
głosowych oraz konserwacji central telefonicznych, stacjonarnych aparatów 
telefonicznych i faxów wraz z bieżącą naprawą tych urządzeń (serwisowanie 
wewnętrznej sieci telefonicznej) na rzecz KZGM w Katowicach. 
Numer ogłoszenia: 126619 - 2016; data zamieszczenia: 08.07.2016 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 89096 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 
5, 40-126 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zapewnienie usług transmisji 
danych, dostępu do sieci Internet, połączeń głosowych oraz konserwacji central 
telefonicznych, stacjonarnych aparatów telefonicznych i faxów wraz z bieżącą naprawą tych 
urządzeń (serwisowanie wewnętrznej sieci telefonicznej) na rzecz KZGM w Katowicach.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie usług 
transmisji danych, dostępu do sieci Internet, połączeń głosowych oraz konserwacji central 
telefonicznych, stacjonarnych aparatów telefonicznych i faxów wraz z bieżącą naprawą tych 
urządzeń (serwisowanie wewnętrznej sieci telefonicznej) na rzecz Komunalnego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 
wzór umowy wraz z załącznikami w szczególności: a) załącznik nr 1 do umowy: wymagania 
dotyczące transmisji danych i dostępu do sieci Internet; b) załącznik nr 2 do umowy: 
wymagania dotyczące rozmów głosowych oraz serwisowania wewnętrznej sieci telefonicznej; 
c) załącznik nr 3 do umowy: wymagania dotyczące gwarancji jakości usług oraz świadczenia 



obsługi serwisowej. W terminie do 5 dni od dnia zawarcie umowy Wykonawca przedłoży 
Zamawiającemu harmonogram prac przygotowawczych (I etap) stanowiący załącznik nr 4 do 
umowy. Wykonawca musi posiadać serwis na terenie województwa śląskiego na czas 
realizacji zamówienia. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.40.00.00-4, 32.26.00.00-3, 63.42.00.00-1. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.06.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 3S S.A., ul. Ligocka 103 bud 8, 40-568 Katowice, kraj/woj. śląskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 837000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 568035,72  
 Oferta z najniższą ceną: 457466,76 / Oferta z najwyższą ceną: 568035,72  
 Waluta: PLN . 

 
 
 


